כ"ז בתמוז, התשס"ט
19 יולי 2009
סימוכין : 12237709

לכבוד
מר עוזי לנדאו
שר התשתיות הלאומיות

לכבוד
מר יובל שטייניץ
שר האוצר

נכבדיי,

### הנדון : הרפורמה בתעריפי המים למשקי הבית העירוניים – אסון חברתי

מים – הם אחד המשאבים הבסיסיים ביותר הדרושים לקיומם של כל בני האדם – ללא הבדל של מעמד חברתי או כלכלי.